香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA INVESTMENT DEVELOPMENT LIMITED

中 國 投 資 開 發 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立並於百慕達續存之有限公司）

（股份代號：204）

完成涉及

根據一般授權發行代價股份之

股份交易

茲提述中國投資開發有限公司（「本公司」）日期為二零一五年六月四日之公告（「該

公告」），內容有關涉及發行代價股份之收購事項。除本公告另行界定外，本公告

所用詞彙與該公告所下定義具有相同涵義。

完成收購事項

董事會欣然宣佈，購買協議已於二零一五年六月二十六日完成，合共24,242,424股

代價股份根據購買協議之條款及條件於二零一五年六月二十六日予以配發及發

行。代價股份乃根據股東於二零一四年八月二十五日舉行之本公司股東週年大會

上授予董事會之一般授權予以配發及發行。

代價股份數目相當於 (i)緊接購買協議完成前之本公司已發行股本約 0.2906 %；

及 ( i i ) 緊 隨 購 買 協 議 完 成 後 因 發 行 代 價 股 份 而 擴 大 之 本 公 司 已 發 行 股 本 約

0.2897%。

– 1 –

對本公司股權架構之影響

以下為緊接購買協議完成前及緊隨購買協議完成並發行代價股份後之本公司股權

架構：

緊接購買協議完成

及發行代價股份前

緊隨購買協議完成

並發行代價股份後

股份 概約% 股份 概約%

Micah Holdings Limited

（附註1） 1,026,320,000 12.30 1,026,320,000 12.27

Salus Investments

Limited（附註2） 722,640,000 8.66 722,640,000 8.64

賣方甲 — — 24,242,424 0.29

公眾股東 6,593,554,870 79.04 6,593,554,870 78.80

合計 8,342,514,870 100.00 8,366,757,294 100.00

附註：

1. Micah Holdings Limited為一家由季潔女士全資實益擁有之私人公司。因此，季潔女士被視作

於Micah Holdings Limited所持有之股份中擁有權益。

2. Salus Investments Limited為一家由張旭明先生（本公司行政總裁）全資實益擁有之私人公司。

因此，張旭明先生被視作於Salus Investments Limited所持有之股份中擁有權益。

承董事會命

中國投資開發有限公司

主席

陳胤

香港，二零一五年六月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事陳昌義先生；非執行董事陳胤先生

（主席）；及獨立非執行董事方和先生、梁榮健先生及梁志剛先生。

– 2 –